UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 Số:            /SNNPTNT-TTr
V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy chế phối

hợp trong quản lý nhà nước công

tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày      tháng  5  năm 2024

      Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 616/STP-TTr ngày 22/4/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng

Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp

trong quản lý nhà nước công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính

trên địa bàn tỉnh , Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi có ý kiến

như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy

chế phối hợp trong quản lý nhà nước công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm

hành chính trên địa bàn tỉn

Trên đây là ý kiến của của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về góp ý

dự thảo./.

  Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ Sở;
- Lưu: VT, TTrahtbthuy

                                                                                       Hồ Trọng Phương

		2024-05-03T10:58:18+0700

		2024-05-03T14:51:38+0700

		2024-05-03T14:51:38+0700

		2024-05-03T14:51:38+0700